

Få Det Gjort.dk ApS

Nattergalevej 6, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 33 96 67 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Rico Gerrith Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Få Det Gjort.dk ApS
Nattergalevej 6, 1.
2400 København NV

CVR-nr.: 33 96 67 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Rico Gerrith Andersen
Martin Hegelund Møller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ageras A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at formidle tjenesteydelser via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.951 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.083 kr. mod -33.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af det indtrufne kapitaltab er selskabet omfattet af selskabslovens bestemmelser herom. Det er ledelsens forventning, at de tilknyttede virksomheder stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2016. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.951	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.748	-19.856
Driftsresultat	-37.699	-24.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	815	1.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.202	-9.218
Resultat før skat	-44.086	-33.029
3 Skat af årets resultat	6.003	0
Årets resultat	-38.083	-33.029
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.083	-33.029
Disponeret i alt	-38.083	-33.029

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>34.748</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	27.991	27.176
Andre tilgodehavender	<u>1.738</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.729</u>	<u>27.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.729</u>	<u>27.176</u>
Aktiver i alt	<u>29.729</u>	<u>61.924</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-236.533	-198.450
	Egenkapital i alt	-156.533	-118.450
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	180.771	172.802
	Anden gæld	4.491	2.572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.262	180.374
	Gældsforpligtelser i alt	186.262	180.374
	Passiver i alt	29.729	61.924

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at de tilknyttede virksomheder stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 31. december 2016. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.284	6.646
Andre finansielle omkostninger	<u>1.918</u>	<u>2.572</u>
	<u>7.202</u>	<u>9.218</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-6.003</u>	<u>0</u>
	<u>-6.003</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>99.280</u>	<u>99.280</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>99.280</u>	<u>99.280</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-64.532	-44.676
Årets afskrivninger	-19.856	-19.856
Årets nedskrivninger	<u>-14.892</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-99.280</u>	<u>-64.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>34.748</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	19.280
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-19.280</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-198.450	-184.701
Overført fra overkurs ved emission	0	19.280
Overført af årets resultat	<u>-38.083</u>	<u>-33.029</u>
	<u>-236.533</u>	<u>-198.450</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ageras A/S, CVR-nr. 33966369 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.